

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
	SŠ SMÍCHOVSKÁ -DOPL%NKOVÉ PRÁCE NA FASÁDĚ DÍLEN A NEXT ZONE			
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0		
Objednatel :	Náklady na MJ :	0		
Počet listů :	Zakázkové číslo :			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	Martin Nikl		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0	Individuální mimostaveništní doprava materiálů	3 987
R	Montáž celkem	0	Provozní vlivy ,zakrývání ,likvidace odpadu	3 537
N	HSV celkem	78 710		
ZRN	PSV celkem	0		
	ZRN celkem	78 710		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	78 710	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	86 234	VRN celkem	7 524
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum :	Jméno :	Jméno :		
	Datum :	Datum :		
	Podpis: Martin Nikl	Podpis :		
Základ pro DPH	0 % činí :	86 234,08 Kč		
Základ pro DPH	12 % činí :	86 234,00 Kč		
DPH	12 % činí :	10 348,00 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				96 582,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	SŠ SMÍCHOVSKÁ -DOPLŇKOVÉ PRÁCE NA FASADĚ DÍLEN A NEXT ZONE
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	42 406	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	6 000	0	0	0	0
7251 Trubní svody	2 519	0	0	0	0
971 Likvidace suti	4 559	0	0	0	0
9713 Doplnkové konstrukce zámečnické	23 226	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	78 710	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava materiálů	3987,00	0,0	78 710	3 987
Provozní vlivy ,zakrývání ,likvidace odpadu	3537,00	0,0	78 710	3 537
CELKEM VRN				7 524

Položkový rozpočet

Stavba :	SS SMÍCHOVSKÁ -DOPL%NKOVÉ PRÁCE NA FASÁDĚ DÍLEN
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	612 43-0011.733	Odstranění zasolené omítky ,proškrabaní spár zdiva cihelného	m2	16,00	393,00	6 288,00
2	627 45-1641.R45	Oprava spárování cihelného zdiva stěn, pl. do 100%	m2	16,00	665,00	10 640,00
3	617 45-5111.R08	Začištění hrany omítky VPC bez použití profilu	m	24,00	496,00	11 904,00
4	617 45-5141.R55	Dočištění cihelného zdiva po odstranění omítky, ručně kartáčováním a vysátím	m2	16,00	689,00	11 024,00
5	611 57-2105.R07	Vybourání otvoru pro VZT mřížku 300 x 300 mm ve zdivu Ytong , začištění otvoru	ks	3,00	850,00	2 550,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				42 406,00
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
6	611 40-1111.R33	Oprava omítky vnější po montáži nového svodu a lapače střešních nečistot	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
7	621 40-1211.R47	Demontáž lapaše střešních nečistot a svodu litinových - výkop,demontáž dlažby a násypu	celkem	1,00	2 500,00	2 500,00
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				6 000,00
Díl: 7251		Trubní svody				
8	725 31-0919.R73	Lapač střešních nečistot plastový MARLEY ,montáž	kus	1,00	853,00	853,00
9	725 31-0922.R25	Trubka KG 125 mm , montáž	m	2,00	150,00	300,00
10	725 31-0909.R45	Přechod vyrovnávací litina / plast 150 mm , montáž	kus	2,00	683,00	1 366,00
	Celkem za	7251 Trubní svody				2 519,00
Díl: 971		Likvidace suti				
11	979 99-0102.R03	Poplatek za skládku suti - směs omítky odvoz suti na skládku, nakládka nošením , pytlován	t	1,80	2 533,00	4 559,40
	Celkem za	971 Likvidace suti				4 559,40
Díl: 9713		Doplňkové konstrukce zámečnické				
12	553-5070423	Lišta profilu L 20 x 20 x 1000 mm ,montáž	ks	3,00	1 258,50	3 775,50
13	553-5072911	Potrubí VZT SPIRO 160 mmm , koleno 45 stupňů	kus	2,00	495,00	990,00
14	553-50722.158	Potrubí VZT SPIRO 160 mm , ventilační hlavice výdechová	kus	1,00	1 896,00	1 896,00
15	553-50721.3235	Montáž potrubí VZT SPIRO 160mm	celkem	1,00	3 500,00	3 500,00
16	553-5071138	Lišta dilatační 30 mm , plochá montáž	m	6,00	288,03	1 728,18
17	553-50720.187	Žaluzie protidešťová AL 300 x 300 , montáž	ks	3,00	2 272,00	6 816,00
18	553-50721.1568	Žaluzie protidešťová plastová 150 x 150 mm, montáž	3	4,00	758,00	3 032,00
19	553-50721.9	Potrubí VZT SPIRO 160 mm rovné	m	3,00	496,00	1 488,00
	Celkem za	9713 Doplnkové konstrukce zámečnické				23 225,68